

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-012 สายทางบ้านด้าย หมู่ที่ 13 - บ้านโนนด้าย บ้านด้าย หมู่ที่ 13 ตำบลด้าย กว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร ยกเว้นลูกรังไหล่ทาง องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย/องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,200.000	1.74	3,828.00	1.3642	2.37	5,222.15
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	100.000	400.58	40,058.00	1.3642	546.47	54,647.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-012 สายทางบ้านด้าย หมู่ที่ 13 - บ้านโนนด้าย บ้านด้าย หมู่ที่ 13 ตำบลด้าย กว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร ยกเว้นลูกรังไหล่ทาง องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย/องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	40.000	303.42	12,136.80	1.3642	413.92	16,557.02
4	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งานรอยต่อคอนกรีต 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,000.000	429.99	859,980.00	1.3642	586.59	1,173,184.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-012 สายทางบ้านด้าย หมู่ที่ 13 - บ้านโนนด้าย บ้านด้าย หมู่ที่ 13 ตำบลด้าย กว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร ยกเว้นลูกรังไหลทาง องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย/องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	4.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	319.24	11,492.64	1.3642	435.50	15,678.25
7	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	160.000	185.73	29,716.80	1.3642	253.37	40,539.65
8	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	64.83	32,415.00	1.3642	88.44	44,220.54
รวมราคากลาง								1,350,049.44

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.78-012 สายทางบ้านด้าย หมู่ที่ 13 - บ้านโนนด้าย บ้านด้าย หมู่ที่ 13 ตำบลด้าย กว้าง 4 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 2,000 ตารางเมตร ยกเว้นลูกรังไหลทาง องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย อำเภอยุทธ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย/องค์การบริหารส่วนตำบลด้าย

สุจิต รัศมี  
( สุจิต รัศมี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นวก ไซวัฒนันท์  
( นวก ไซวัฒนันท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
อนุชา หอมเสน  
( อนุชา หอมเสน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง